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Verksamhetsberättelse
Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund önskar
avge följande verksamhetsberättelse med årsredovisning
gällande distriktets tjugonionde säsong, 130501-140430.

Verksamhetsplan
Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund önskar
presentera följande verksamhetsplan och budget för
distriktets trettionde säsong, 140501-150430.
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Ordförande har ordet

Då kan vi lägga ytterligare ett verksamhetsår till handlingarna i Stockholms Innebandyförbunds
29-åriga historia. Nästa år är det alltså dags för 30-årsjubileum.

Året som gått har varit rätt turbulent om vi ser till styrelsearbetet. Fokus har ägnats åt att
hitta former för hur vi vill driva stockholmsinnebandyn framåt. Samtidigt har vi tvingats
vidta en del dramatiska åtgärder för att råda bot på den negativa ekonomiska
utvecklingen. Vi har kommit en bit på väg, men fortfarande återstår ett hårt arbete innan vi
med stolthet kan säga att vi är det ledande distriktet i innebandysverige – på alla nivåer.

Tillgång och efterfrågan på halltider är ett ständigt återkommande problem för föreningarna.
Förbundet har därför under året aktivt arbetat för att påverka situationen i Stockholm. Detta har
främst gjorts inom ramen för sammanslutningen ”Hallar i Stockholm.nu”. Vi kan konstatera att
politikerna börjar ta frågan på ett större allvar när vi är flera idrotter som tillsammans driver
behovet av fler idrottsytor.

Även om året innehållit många utmaningar och det också varit många glädjeämnen! Bland dessa
vill jag särskilt nämna

•    Distriktslagen! Än en gång tar vi medaljer i alla fyra SM-tävlingar. Imponerande!

•    Utbildningsverksamheten! Det kan inte nog upprepas hur viktigt det är med ledarutbildning
för att säkra kvalitén på vår verksamhet.

•     Fler timmar till innebandyn! Ett gediget arbete har gjorts från kansliets sida i syfte att bland
annat öka föreningarnas förståelse för hur viktigt det är att rapportera alla
utbildningstimmar.

•      SM-guld till Djurgården! Grattis!

•     Finalspelet i Stockholmsligan och säsongsavslutningen i Knatteligan! Stort tack till alla er som
gjorde dessa arrangemang till en manifestation för stockholmsinnebandyn!

Avslutningsvis vill jag, å styrelsens vägnar, rikta ett stort och varmt tack till alla – ingen
nämnd och ingen glömd – för allt ni gjort under det gångna året. Ni har genom ert gedigna
arbete och engagemang medverkat till att vår innebandyverksamhet fortsätter att
utvecklas.

Catarina Hanell
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Organisation

Förbundsstyrelsen:

Ordförande Catarina Hanell (t.f. 140109-) Stockholm
Magnus Dalsvall (-140109) Järfälla

Vice ordförande Katarina B Nordström Stockholm

Kassör Marcus Gärdebrandt Bromma

Sekreterare Eric Huijsers Nacka

Ledamöter Catarina Hanell (-140109) Stockholm
Sandra Ohlson Stockholm
Mathias Lindqvist Huddinge

Adjungerade Stig Nystedt Stockholm

Verkställande utskottet:

Ordförande Catarina Hanell (t.f. 140109-) Stockholm
Magnus Dalsvall (-140109) Järfälla

Ledamöter Marcus Gärdebrandt Bromma
Katarina B Nordström Stockholm

Adjungerade Stig Nystedt Stockholm

Valberedning:

Ordförande Malin Andersson Hässelby

Ledamöter Niclas Westén Järfälla
Marie Lienzén Sollentuna
Jessica Hällkvist Huddinge

Revisorer:

Utsedd av årsmötet Per-Åke Öberg Stockholm

Revisorssuppleant Bodil Nordin Täby

Stipendiestiftelsen:

Ordförande Kim Fors Gustavsberg

Ledamöter Tomas Engholm Stockholm
Marcus Gärdebrandt Bromma
Katarina B Nordström Stockholm
Niclas Westén Järfälla

Adjungerade Stig Nystedt Stockholm

Revisor Mikael Brandstam Stenhamra
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Kanslipersonal

Stig Nystedt Kanslichef
Hermine Dahlerus Ekonomi
Jennie Stengård Information
Mathias Wegnebring Arranagemang/Event
Oskar Werner Tävling
Mikael Berg Tävling
Martin Hjelmberg Tävling
Hanna Wiklund Utveckling/Utbildning
Peter Siren Marknad/Projekt (-140425)
Erik Rydberg Domare

Kanslichefen har ordet

En händelserik säsong är över...

Verksamhetsåret 2013-2014 är över och återigen har det avslutats med Stockholmsligans fan-
tastiskt härliga finaler i Eriksdalshallen på söder i Stockholm helgen 26-27 april. Inramningen
med alla föreningars hejaklackar gjorde det i mina ögon till en härlig fest över två dagar, kanske
den bästa finalfesten någonsin, den var i alla fall den mest högljudda festen på mycket länge.

Knatteligan, spelformen för de allra yngsta, satte definitivt punkt för säsongen då
evenemangsavlutningen i Åkersberga genomfördes helgen 3-4 maj. Avslutningen lockar alltid till
ett stort engagemang bland spelare och föräldrar.

Föreningarna i distriktet gör det möjligt att uppleva sådana här innebandyfester genom det
otroliga arbetet som görs i den enskilda föreningen i distriktet, utan det arbetet skulle inte
innebandygodis av det här slaget vara möjligt.

Efter sex års samarbete med lokaltidningen Mitt i så gick verksamheten in i en säsong utan
samarbetspartner som gett namn åt förbundets ungdomsspel. Ett mångårigt samarbete var över
och verksamheten skulle nu lära sig att använda nya begrepp som Stockholmsligan och Knatte-
ligan. Det har definitivt inte varit lätt att lära om, och när det i olika forum pratats verksamhet så
har namnet Mitt i dykt upp som en självklarhet som ingen egentligen har reagerat på... förrän
när någon kommit på sig att det nu faktiskt heter Stockholmsligan och Knatteligan och inget
annat... så kommer det också att göra säsongen 2014-2015.

Bredden på verksamheten är bra och det är självklart något vi alla ska ta vara glada och stolta
över, men det finns också en tendens till krympande verksamhet som måste bromsas och åtgär-
das.

Stockholm hävdar sig bra i innebandyriket Sverige, dels genom att Djurgården vann SM-finalen
för damseniorer i Malmö, men också genom att distriktslagsverksamheten för både flickor och
pojkar 15/17 år skördade framgångar i Umeå respektive Helsingborg.

Ny tävlingsstruktur för flickor
Frågan om en eventuell förändring av seriestrukturen för flickor inför säsongen 2014-2015 var en
fråga som naturligt engagerade många. Ett förslag som arbetades fram av en tillsatt grupp
under verksamhetsåret, modellen presenterades för verksamheten våren 2014. Förslaget har i
stort bemöts positivt av verksamheten men att sjösätta en sådan stor förändring inför kom-
mande säsong ansågs till slut vara för tidspressat. Därför beslutade styrelsen för Stockholms
Innebandyförbund att skjuta på en implementering av ny tävlingsstruktur för flickor till säsongen
2015-2016.

Webb-tv
Stockholmsligans finalevenemang i Eriksdalshallen gick att följa via förbundets webbsändningar.
Det är viktigt att kunna erbjuda dem som inte kan vara på plats en finalupplevelse på distans.
Evenemanget hade under finaldagarna begränsade resurser för just webbsändningar av det här
slaget men produktionen gick ändå över förväntan. Det var 1 700 st live-tittare under lördag den
26 april och nära 2 000 st under söndag den 27 april, till det ska läggas 4 700 st tittare som i
efterhand följt matcherna.

Förbundskansliet
Förbundets kansli har flyttat från Solna och finns sedan årsskiftet i nyrenoverade lokaler i Sickla
köpkvarter. Innebandyförbundet delar kanslilokalerna med förbunden basket och handboll.
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Samnyttjandet av kanslilokaler med övriga förbund ska på sikt generera en mer kostnadseffektiv
verksamhet.

Men det ska också bli ett forum för diskussion gällande varandras verksamheter, till exempel
hallfrågan. Det är av särskild vikt att verksamheterna pratar sig samman i frågor av viktig karak-
tär för att få en bred och stark opinion i för verksamheterna viktiga frågor mot kommunala be-
slutsfattare och andra organisationer.

Det har skett en viss omsättning i personalgruppen under säsongen då en anställd har lämnat
förbundet för andra uppdrag.

Förbundskansliet är idag en tillgänglig serviceapparat för
distriktets föreningar, men kansliet ska ytterligare förfina
arbetet för att vara den serviceenhet som verksamheten
kan förvänta sig och förtjänar.

Jag vill avsluta med att tacka aktiva, ledare, partners
och kollegor för en härlig säsong 2013-2014.

Önskar alla en härlig sommar!

Med varma hälsningar
Stig Nystedt
Kanslichef, Stockholms Innebandyförbund

iBIS - Svensk Innebandys Informationssystem

Stor systemförändring inom Svensk Innebandy – Efter IDA kommer iBIS

Under säsongen 2013-2014 har innebandyn tagit stora steg framåt i fråga om sitt IT-stöd till
både förbund och förening. Under säsongens sista skälvande månader lanserades iBIS, som
kommer ersätta IDA inom Svensk Innebandy.

iBIS, till skillnad från IDA har en klart högre grad av interaktivitet i systemet och tillåter både
föreningar och lag i större utsträckning hantera sina naturliga administrativa uppgifter inom ett
och samma system, och därigenom slippa så kallat pappersarbete i frågor såsom matchändringar
och spelarövergångar. Samtidigt som den för med sig en klart högre grad av automatik för för-
bunden inom Svensk Innebandy som slutligen sparar mantimmar för rörelsen.

Stockholms Innebandyförbund har varit med i processen gällande framtagande av iBIS ända
sedan starten genom sitt deltagande i förvaltningsgruppen. Detta arbete har utförts på tjänste-
mannanivå.
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Bestraffningskommittén

Ordförande Sven Hammerin Haninge

Ledamöter Glenn Boström Stockholm
Reine Sjödin Tyresö
Björn Ingolf Ronneby
Arash Sohrevardi Bandhagen

Adjungerad Martin Hjelmberg Sundbyberg

Bestraffningskommitén, BK, har under säsongen 2013-2014 haft sex protokollförda möten med
totalt 38 stycken behandlade ärenden. Det är tyvärr en ökning med fem ärenden jämfört med
föregående säsong. Det positiva är att antalet möten dubblerades, vilket innebär en förkortad
handläggningstid för majoriteten av behandlade ärenden.

Domargruppen

Ansvarig Peter Eriksson Hållnäs

Ledamöter Ronny Gren Sorunda
Putte Åman Uppsala
Patric Terelius Älvsjö
Oskar Jakobsson Täby
Emilia Tuomela Tyresö

Adjungerade Erik Rydberg Stockholm

DG har haft fyra stycken protokollförda möten det gångna verksamhetsåret.

Säsongen 2013-2014 genomfördes med fokus på fortbildning, observationer och fadderskap.
Målet är att alla domare ska utvecklas samt känna sig trygga i den miljön de befinner sig. Detta
gäller oavsett om man varit domare i tjugofem år eller bara några månader.

Årets fortbildningskurs på Bosön besöktes av 213 st domare. Utvärderingarna visade att delta-
garna var nöjda med både materialet och kursledarna. Ytterligare 39 st domare deltog vid
”uppsamlingsheatet”.

55 domare har genomfört grundkursen under säsongen.

Det har även genomförts observations- och fadderutbildningar. Sammanlagt har det genomförts
107 st observationer.

Under domarnas mittsäsongsträff genomfördes samarbetsövningar med fokus på att domarna
ska få större förståelse för varandras olikheter för att underlätta de uppdrag som döms med
andra domare än sin ordinarie kollega.

På sedvanligt vis har en serieträff arrangerats med TK för våra H2-lag och DE-domare.

Tävlingskommittén

Ordförande Eric Huijsers Nacka

Ledamöter Åsa Ahlberg Upplands Väsby
Torun Kangas Täby
Rolf Nåmark Nacka

Adjungerad Mikael Berg Stockholm

Tävlingskommittén, TK, har sammanträtt fem gånger under säsongen 2013-2014. TK har under
säsongen behandlat totalt 28 ärenden.

Nyheter under säsongen 2013-2014.
På juniorsidan fanns möjligheten att välja spel i division 4 för herrjuniorer och division 3 för
damjuniorer. Förbundets ambition var att skapa en jämn serie för de juniorlag som ej vill spela i
div 3 respektive division 2. Dessa serier var inte kvalificerande för slutspel och ingen upp- eller
nedflyttning från dessa serier var tanken.

I herrveteran division 2 utökades speltiden från 2x20 minuter till 3x20.
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Distiktslagsgruppen

Ansvarig Hanna Wiklund Stockholm

Ledamot Fredrik Olsson Saltsjö-Boo
Jonas Robertsson Johanneshov

Adjungerade Mathias Wegnebring Hökarängen

Gruppen har under säsongen träffats fem gånger i ordinarie mötesform och därtill arrangerat
såväl ledarmöten som utvärderingsmöten inför och efter respektive SDF-SM.

Året har varit mycket framgångsrikt med medaljer i båda SM-tävlingarna. Återigen tar Stockholm
4 medaljer. Man kan inte sluta hylla våra spelare, ledare och övrig stab som gör resorna till ett
minne för alla. Stockholm vill även lyfta fram alla våra föreningar som hjälper till med
träningsmatcher och annat stöd. Under båda resorna har det varit ett enormt stöd från läktaren
och föräldrarna. Det lyfter alla spelare enormt och Stockholm hörs och syns. I januari åkte F15
och P15 till Umeå. Båda lagen gör ett fantastiskt SM. Tjejerna kommer hem med bronsmedaljen
och killarna med guldet. Helsingborg och Skånes innebandyförbund står för värdskapet i april. Nu
är det HJ och DJ:s tur att resa iväg. Även nu tar Stockholm medalj. Båda lagen kommer hem med
brons och Stockholm har gjort ett alldeles utmärkt SM-år.

Truppen F15
Sara Gustafsson Tyresö Trollbäcken IBK, My Sjölander Bro IK, Saga Andréasson Bro IK, Elin Holm-
ström Tyresö Trollbäcken IBK, Frida Svan Huddinge IK, Johanna Arvidsson FBI Tullinge, Matilda
Wester Ekerö IK, Victoria Söderström Huddinge IK, Sarah Svensson Täby FC, Julia Leander Täby
FC, Jennifer Elcar Täby FC, Ida Örnqvist Huddinge IK, Denise Kvick Huddinge IK, Therese Gustafs-
son Huddinge IK, Johanna Frid Rotebro IBK, Moa Nilsson Tumba GOIF, Mikaela Lindgren Täby FC,
Ida Nedin Vallentuna IBK, Emelie Ronsjö Täby FC, Louise Mannerstål Huddinge IK.

Truppen F15
Pontus Sjöström Farsta IBK, Hampus Jönsson Täby FC, Ludwig Andrén Täby FC, Kasper Broby
Huddinge IBS, Patrik Burman Huddinge IBS, Sebastian Malmgren Strömberg Täby FC, Erik Linne
Nacka W IBK, Dennis Hagelin Åkersberga IBF, Nicolaus Elfström AIK IBF, Fritz Wallin Älvsjö AIK,
Albin Ekendahl Tungelsta IF, Bilbo Morast Tungelsta IF, Philip Forsberg Tungelsta IF, Jacob
Kauppinen Salems IF, Filip Björk Huddinge IBS, Oscar Strömberg Huddinge IBS, Andreas Burman
Huddinge IBS, Rasmus Kurman Huddinge IBS, Rasmus Engström Tungelsta IF, Jonathan Hjelm
Huddinge IBS.

Truppen HJ
Henrik Malmgren Åkersberga IBF, Niclas Johansson-Bräck Rotebro IS IBK, Markus Ekholm Järfälla
IBK, Jesper Lindström Salems IF, Daniel Boström Täby FC, Simon Götz Huddinge IBS, Jack Noaks-
son Nacka Wallenstam IBK, Fredrik Odelius Tyresö Trollbäcken IBK, Sebastian Johansson Tyresö
Trollbäcken IBK, Hampus Kjerrström Salems IF, Alexander Rönnlund Järfälla IBK, Simon Sköldborg
Huddinge IBS, Axel Larson Bele Barkarby IF, Mathias Benckert Tyresö Trollbäcken IBK, Daniel
Strandberg Huddinge IBS, Patrik Kalte Huddinge IBS, Charlie Parastatidis Järfälla IBK, Albin
Fröberg Nacka Wallenstam IBK, Fredrik Stach Huddinge IBS, Anton Törngren Farsta IBK.

Truppen DJ
Anna Peterzén Älvsjö AIK, Johanna Samuelsson Täby FC, Ada Hök Älvsjö AIK, Amanda Ahola
Huddinge IK, Erica Hellberg Hässelby SK IBK, Cecilia Monthan Älvsjö AIK, Julia Croneld Hässelby
SK IBK, Malin Blohm Älvsjö AIK, Julia Ulvhag Täby FC, Miranda Nilsson Rotebro IS IBK, Fredrika
Nilsson Hässelby SK IBK, Johanna Kauppinen FBI Tullinge, Alexandra Wallin Svensson Täby FC,
Anna Monthan Älvsjö AIK, Caroline Ericsson Täby FC, Charlotte Sporrong Täby FC, Elin Roos
Djurgårdens IF IBF, Jonna Wyren Hässelby SK IBK, Ebba Odenman Älvsjö AIK, Sandra Korpela
Bele Barkarby IF IBF.
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Utbildning & utveckling

Utbildning
Med 1 673 stycken utbildade ledare och domare så gör vi åter ett fantastiskt utbildningsår. Detta
är beviset på att Stockholms föreningar är med och utvecklar Svensk Innebandy genom att gå de
olika utbildningar som Stockholms Innebandyförbund, StIBF, erbjuder. Deltagarna är utspridda på
13 olika utbildningar som är fördelade enligt nedan:

Grundutbildning 653
Grön, Blå och Röd 389
Knäkontroll 85
Svart/guld* 11
Föreningsdomare, matchledare 228
Grundkurs, nybörjardomare 55
Fortbildningskurs 252

* Med anledning av att Svenska Innebandyförbundet, SIBF, gjort om junior- och seniorutbildningarna
har dessa inte genomförts som en normal säsong. Detta år genomfördes endast en utbildning.

Spelarutveckling
Under två dagar i november sysselsatte sig ca 90 ungdomar i Farstahallarna med att utveckla sin
teknik och knäkontroll inom innebandyn. Under lägerdagarna fick man även föreläsning i kost och
alla spelare blev utbildade till matchledare.

På sportlovet deltog det ca 100 ungdomar i ett liknande läger i Eriksdalshallen som ovan men
under dessa två dagar la man lite mer tyngd på knäkontroll.

Genom samarbete med Svenska Innebandyförbundet kunde deltagarna söka idrottslyftsmedel för
sina kurser matchledare- och knäkontrollutbildning.

Föreningsutveckling 2014
Varje år genomför Svenska Innebandyförbundet en föreningsutvecklingsresa. I år reste man till
Fuerteventura i Spanien. Med 39 föreningar från hela landet representerade Stockholm 7
stycken. Salems IF, Töjnan IBK, Ängby IF, Vallentuna IBK, Djurgården IF IBF, Nacka Wallenstam
IBK och Tyresö Trollbäcken IBK. Två ifrån StIBF kansli deltog och kommer att följa de sju förening-
arna kommande år genom olika träffar och tät kontakt. Målet är att bl.a. skapa nätverk mellan
föreningarna och ge stöd i deras föreningsarbete.

Fler timmar till Innebandyn
Stockholms Innebandyförbund (StIBF), Svenska Innebandyförbundet och SISU Idrottsutbildarna
Stockholm har under hösten jobbat tillsammans under arbetsnamnet ”Fler timmar till Inneban-
dyn”. Genom föreningsbesök kommer StIBF ut till de föreningar som visat intresse. Med en enad
front så är målsättningen bland annat att distriktet ska bli bättre på rapportering av utbildnings-
timmar. Innebandyn som idrott är överlag inte bra på att rapportera in sina utbildningstimmar
och Stockholm som distrikt är än värre.

Vi vill tillsammans med föreningarna i distriktet hitta lösningar för att på ett smidigt sätt få
Stockholmsföreningarna att börja med att redovisa de timmar som vi är övertygade om att ni
idag redan gör.

Fler timmar till Innebandyn är indelad i tre huvudmål. Föreningsdialog innebär att StIBF möter
föreningen i vardagen. Man för en dialog i syfte om att ta reda på om föreningen behöver stöd i
sin verksamhet och även är lyhörda för eventuella förbättringar hos StIBF. Timlyftet innebär att
man vill få föreningarna att arbeta mer med lärgruppsrapportering och då framförallt få förening-
arna att rapportera det som man redan gör i verksamheten idag. Innebandyn Vill! är ett projekt
där man jobbar med innebandyns riktlinjer och värderingar. Detta arbete gör man i sina lag,
organisation och/eller ledarstab. Genom idrottslyftet kan föreningen söka medel för projektet.
Tillsammans i Stockholm har man fått idrottsmedel på 400 000 kr som de föreningar som valt att
delta och uppnår sina utbildningstimmar får ta del av.

Stockholms Innebandyförbund har under hösten och våren hunnit med 24 stycken förenings-
besök, samt en föreningsträff där fem föreningar medverkade. De föreningar som StIBF har
besökt är Grimsta AIK, Tumba GOIF, Ängby IF, Duvbo IK, Ekerö IK, Åkersberga IBF, Bele Barkarby
IF, FBI Tullinge, Sköndals IK, Älvsjö AIK, Järfälla IBK, Bro IK, Väsby IBK, Nynäshamns IBK, Nacka
Wallenstam IBK, Värmdö IF, Ingarö IF, Vendelsö IK, Hammarby IBF, Tyresö Trollbäcken IBK, Sickla
IF, Salems IF, Vallentuna IBK och Täby FC.
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DM - Bäst i Stan

97 lag deltog sammanlagt i DM 2013-2014. Gruppspelet avgjordes i slutet av augusti. Följande
föreningar arrangerade detta, Bro IK, Hammarby IF IBF, Rotebro IS IBK, Tyresö Trollbäcken IBK,
Åkersberga IBF, Farsta IBK, FBI Tullinge, Kungsängens IF, Salems IF samt Värmdö IF. Stort tack för
er hjälp och engagemang.

Efter kvalspel, slutspelsmatcher och finaler korades fyra segrande lag.

I Tyresöhallen avgjordes juniorfinalerna den 15 januari där åskådarna fick se Täby FC besegrade
Tyresö Trollbäcken IBK med 4-2 på damsidan och på herrsidan segrade Huddinge IBS över Täby
FC med 5-6.

Grattis Täby FC och Huddinge IBS ni blev DM-mästare och ”Bäst i Stan 2014” på juniorsidan.

Seniorerna gjorde upp om titeln den 4 februari i Eriksdalshallen där fyra SSL-lag hade tagit sig till
finalspel.  I damernas final  vann Djurgårdens IF IBF med siffrorna 7-1 mot Huddinge IK och i
herrarnas final stod AIK IBF som segrare efter vinst med 8-5 mot Caperiotäby FC.

Grattis Djurgårdens IF IBF och AIK IBF ni blev DM-mästare och ”Bäst i Stan 2014” på seniorsidan.

www.stockholminnebandy.nu
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Stockholmsligan

Stockholmsligan genomfördes säsongen 2013-2014 med 1 110 ungdomslag, fördelat på 825
pojklag och 285 flicklag.

Dessa lag spelade totalt 7 341 matcher, varav 7 199 i seriespelet samt 142 i slutspelet.

Arrangörsföreningar i slutspelet var Bele Barkarby IF, FBI Tullinge, Hässelby SK IBK, Nacka Wall-
enstam IBK, Rotebro IS IBK, Salems IF, Sigtuna IF, Sköndals IK, Vallentuna IBK, Värmdö IF samt
Älvsjö AIK.

Finalerna spelades i Eriksdalshallen, och arrangerades i samarbete med Älvsjö AIK. Totalt arbe-
tade ungefär 60 personer med arrangemanget.

Finalresultaten:

Flickor 01 Åkersberga IBF – Huddinge IBS 1-9
Pojkar 01 Kungsängens IF – Ingarö IF 2-3
Flickor 00 FBI Tullinge – Nacka Wallenstam IBK 1-3
Pojkar 00 Bele Barkarby IF – Salems IF 2-1
Flickor 99 Bele Barkarby IF – Huddinge IK 3-2
Pojkar 99 Täby FC – Älvsjö AIK 3-0
Flickor 98 Bro IK – Huddinge IK 0-8
Pojkar 98 Huddinge IBS – Tungelsta IF 4-1
Flickor 97 Tyresö Trollbäcken IBK – Täby FC 1-0
Pojkar 97 Bele Barkarby IF – Nacka Wallenstam IBK 2-4
Damjuniorer 19 Huddinge IK – Täby FC 4-2
Herrjuniorer 19 Tyresö Trollbäcken IBK – FBI Tullinge 8-3

Segrare i Stockholmsligan
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Segrare i Stockholmsligan
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Knatteligan– Innebandyns Framtid!

Inför säsongen 2013-2014 bytte spelformen för våra yngsta lirare
namn från Mini-Cupen till Knatteligan, ett beslut som fattades efter
att vår huvudpartner för Mini-Cupen Lokaltidningen Mitt i valt att
lämna Stockholms Innebandyförbund.

Startskottet för Knatteligan gick den 5:e oktober i Ormingehallen
där det bjöds på glädje, matcher skratt, prickskytte, underhållning,
musik och mycket mer.

I början av maj genomfördes säsongsavslutningen i Åkersberga
Sporthall där hela 130 st lag hade anmält sig vilket är nytt rekord i
Knatteligan och där man för första gången blev tvungna att lägga
avslutningen under två dagar vilket blev otroligt lyckat.

Hela säsongen gick riktigt bra där vi både pojk och flicksidan note-
rade fler anmälda lag än någonsin. Det var hela 45 st flicklag och
145 st pojklag som deltog under säsongen på hela 48 st arrang-
emang vilket även det är rekordnoterad siffra.

Knatteligan har under säsongen spridit glädje, utstrålning och
engagemang. Fortsätter det så här kommer innebandyn i Stock-
holm se riktigt ljus ut.

Samarbetspartners
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Sluttabeller

D2

Tyresö Trollbäcken
Älvsjö AIK
Kungsängens IF
Åkersberga IBF
Värmdö IF
Sköndals IK
Bele Barkarby IF
Duvbo IK
Vallentuna IBK
Väsby IBK
Högdalens AIS

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

17
14
13
13
11
10
9
7
6
4
0

0
3
1
0
3
2
0
2
0
0
1

3
3
6
7
6
8

11
11
14
16
19

51
45
40
39
36
32
27
23
18
12
1

139 - 74
127 - 73
  98 - 75
126 - 78
  87 - 67
  83 - 86
  86 - 92
  72 - 87
  94 -144
  79 -117
  42 -140

D3

AIK IBF
Huddinge IBS
Järfälla IBK
Huddinge IK IBF
Bro IK
Älvsjö IBK
Saltsjöbadens IF
Lövet IBF
Centralvägen IBK

16
16
16
16
16
16
16
16
16

15
11
9
8
7
6
4
3
3

1
2
0
2
2
2
1
2
0

0
3
7
6
7
8

11
11
13

46
35
27
26
23
20
13
11
9

 78 - 21
 81 - 48
 83 - 48
 65 - 46
 63 - 45
 57 - 70
 44 - 92
 40 - 83
 31 - 89

D4N

Rotebro IS IBK
Sundbybergs IK
Turebergs IF
Högalids IF
Ekerö IK
Sollentuna IBK
Töjnan IBK
Sigtuna IF
Råsunda IS

14
14
14
14
14
14
14
14

13
11
8
7
6
5
3
0

1
2
0
1
1
0
1
0

0
1
6
6
7
9

10
14

108 - 17
  92 - 42
  73 - 60
  82 - 73
  66 - 58
  63 - 75
  54 - 86
  20 -147

40
35
24
22
19
15
10
0

Utgått

D4S

Nacka W IBK
Tumba GOIF
Midsommarkransen
Nynäshamns IBK
Örby IS
Skogås Trångsund
Boo KFUM
Tungelsta IF
Älta IF

16
16
16
16
16
16
16
16
16

14
14
11
7
7
6
5
4
1

1
1
0
1
0
1
1
0
1

1
1
5
8
9
9

10
12
14

43
43
33
22
21
19
16
12
4

124 - 41
111 - 39
100 - 55
  67 - 82
  82 - 81
  57 - 89
  58 - 94
  58 - 84
  63 -155

H2

Tumba GOIF
Ingarö IF
Bele Barkarby IF
Grimsta AIK
Råsunda IS
TT Ungdom IBK
Högalids IF
Ekerö IK
Hammarbyhöjden
Vallentuna IBK
Vendelsö IK

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

16
14
13
11
10
9
9
8
7
1
1

1
2
2
1
3
5
1
2
4
1
0

     3
     4
    5
   8
   7
   6
 10
 10
    9
 18
19

49
44
41
34
33
32
28
26
25
4
3

187 -100
172 -122
167 -105
129 -102
138 -127
155 -109
117 -110
163 -156
140 -143
  70 -249
  75 -190

H3S

Huddinge IBS Ung
Älta IF
Västerhaninge IBK
Stockholm IBK
Myrängens IBK
Sörskogens IF
Örby IS
IK Malmen
BK SOL
IK Tomtberga

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
13
12
10
8
6
6
5
3
3

2
2
4
2
0
3
2
2
2
1

2
3
2
6

10
9

10
11
13
14

44
41
40
32
24
21
20
17
11
10

109 - 66
100 - 58
117 - 73
  95 - 91
112 -103
  95 -105
  65 - 81
  89 -100
  80 -123
  83 -145

H4N

Runby IBK
Sollentuna IBK
Centralvägen IBK
Nyboda IBK
Täby FC Ungdom
Lokomotiv Kista
Sigtuna IF
IK Frej Täby
Danderyds SK
Åkersberga IBF U

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
13
10
10
9
7
5
4
5
4

2
0
1
0
2
4
3
4
0
2

2
5
7
8
7
7

10
10
13
12

44
39
31
30
29
25
18
16
15
14

183 - 83
104 - 76
120 -109
145 -126
108 -103
  79 - 81
108 -121
  85 -108
  89 -174
  87 -127

H4V

Mariebergs SK
Enskede SK
Älvsjö IBK
Västerorts IBK
Ormbacka/Skälby
Vällingby BK
Westermalms IBK
IK Ängen/Sätra
IK-Stym
Skå IK & Bygd.

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

16
11
9
8
8
6
6
5
6
1

1
2
3
5
2
5
4
5
1
0

1
5
6
5
8
7
8
8

11
17

49
35
30
29
26
23
22
20
19
3

173 - 55
131 - 95
103 - 91
124 -106
  94 -122
119 -104
  71 - 87
  86 - 75
  97 - 88
  66 -241

H4Ö

Boo KFUM
Offensiv Lidingö
Djurgårdens IF
Ösbydalens IBK
Hammarby IF
KTH IF
Tyresö IBS
IK Wasa
Triangelns BS
Lidingö IBF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

16
16
11
9
7
7
6
5
4
2

0
0
2
0
3
2
2
4
1
0

2
2
5
9
8
9

10
9

13
16

48
48
35
27
24
23
20
19
13
6

148 - 68
139 - 63
116 - 71
  79 - 91
  89 - 93
109 - 99
  92 - 97
  71 -104
  63 -105
  71 -186

H3N

Rotebro IS IBK
Turebergs IF
Jakobsbergs IBF
Sundbybergs IK
Vaxholms IBF
Töjnan IBK
IFK Sollentuna
Bro IK
Ursvik IK
Täby IS IBF

16
16
16
16
16
16
16
16
16

14
10
9
7
4
4
3
4
2

2
4
4
2
4
3
6
2
3

0
2
3
7
8
9
7

10
11

133 - 44
103 - 70
105 - 74
  89 - 95
  80 - 95
  83 -102
  84 -129
  84 -109
  80 -123

44
34
31
23
16
15
15
14
9

Utgått
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Sluttabeller

SM-medaljörer i Stockholm

Stockholms Innebandyförbund kan stolt presentera följande SM-medaljörer från distriktet
2013-2014:

Djurgårdens IF IBF - SM-guld damer

Stockholms Distriktslag - SM-brons DJ17
Stockholms Distriktslag - SM-brons HJ17
Stockholms Distriktslag - SM-brons F15
Stockholms Distriktslag - SM-guld P15

Övriga medaljörer i Stockholm

Nacka Wallenstam IBK F00 - Silver Newbody Cup
Huddinge IBS P98 - Guld Newbody Cup
FBI Tullinge P99 - Silver Newbody Cup
Åkersberga IBF P99 - Brons Newbody Cup
Salems IF P00 - Guld Newbody Cup

H5B

Mälarö IBK
Källbrinks IBS
Solitaire IBK
IBK Sundby
Skärholmens AIS
Ängby IF
Norrtulls SK
Adelsö IF
Lokomotiv Sthlm

16
16
16
16
16
16
16
16

14
11
9
9
6
5
3
0

0
1
2
1
4
3
2
0

2
4
5
6
6
8

11
16

137 - 64
114 - 78
  96 - 69
  96 - 59
  88 - 58
105 - 97
  93 - 125
  60 - 113

42
34
29
28
22
18
11
0

Utgått

H4S

FBI Tullinge Ung.
Skogås Trångsund
Nynäshamns IBK
Sköndals IK
Högdalens AIS
Grödinge SK
Tungelsta IF
Fullersta IBK
Huvudstadens IBK
Kvarnbergsplan

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
10
9
8
8
8
7
7
5
3

0
3
2
3
2
2
3
3
1
3

4
5
7
7
8
8
8
8

12
12

42
33
29
27
26
26
24
24
16
12

153 - 87
105 - 77
134 - 96
  92 - 84
103 -121
112 -139
  88 - 85
  90 -113
  79 -107
  92 -139

H5A

Wäsby IBF
Duvbo Ungdom IK
Märsta IBS
Vallentuna Ung.
Hässelby Villastad
Brottby SK
Erikslunds KF
Stäkets IF
Kista SC

16
16
16
16
16
16
16
16
16

12
12
9
9
6
4
3
3
3

3
2
3
1
1
3
4
3
2

1
2
4
6
9
9
9

10
11

39
38
30
28
19
15
13
12
11

154 - 83
107 - 67
106 - 90
120 - 87
  91 -115
109 -159
101 -114
  64 -113
  96 -120

H5C

FC Vårby
Lokomotiv Tumba
Malmens SF
FC Hallunda
Saltsjöbadens IF
Djurö-Vindö IF
Assist IK
IK Hephata
Mellansjö MK

16
16
16
16
16
16
16
16
16

14
13
10
8
7
6
5
4
1

1
1
2
1
1
2
0
0
0

1
2
4
7
8
8

11
12
15

43
40
32
25
22
20
15
12
3

143 - 80
115 - 38
111 - 77
  92 -100
  73 - 90
  86 - 99
  93 -106
  87 -137
  62 -135

www.stockholminnebandy.nu
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Seriefakta

Herr seniorer
Herr utveckling
Herr veteraner
Herrar totalt

Damer seniorer
Damer utveckling
Damer totalt

Mixed

Herrjuniorer 19:
Pojkar 94
Pojkar 95
Pojkar 96
Pojkar 97
Pojkar 98
Pojkar 99
Pojkar 00
Pojkar 01
Pojkar 02
Pojkar 03
Pojkar 04
Mini-cupen/Knatteligan
Pojklag totalt

Damjuniorer 19
Flickor 94
Flickor 95
Flickor 96
Flickor 97
Flickor 98
Flickor 99
Flickor 00
Flickor 01
Flickor 02
Flickor 03
Flickor 04
Mini-cupen/Knatteligan
Flicklag totalt

Totalt

128
43
23

194

43
17
60

4

77
51
57
74
78
99
85
92

102
0
0
0

118
833

33
17
16
32
28
34
35
24
25
0
0
0

27
271

1362

127
41
22

190

39
18
57

0

75
0

35
62
67
86
87
97
92
95
0
0

114
810

31
0
7

24
26
39
37
29
29
27
0
0

35
284

1341

2011-2012 2012-2013
120
31
29

180

48
11
51

0

71
0
0

37
49
79
70
94
94
78

106
0

131
809

28
0
0

13
22
34
28
38
36
28
20
0

44
291

1331

2013-2014
114
25
32

171

44
15
59

0

67
0
0
0

31
56
61
86

105
85
93
95

146
825

25
0
0
0

10
27
23
28
43
29
19
34
47

285

1340

2009-2010
136
36
22

195

46
16
62

0

77
65
77
96
94
93
80

100
0
0
0
0

130
857

33
31
24
32
33
26
22
21
0
0
0
0

34
264

1378

2010-2011

Figuren visar trenden
gällande antalet lag som
fullföljt serierna mellan
säsongerna 2009-2010
och 2013-2014.

1300

1310

1320

1330

1340

1350

1360

1370

1380

1390

2009-2010 2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014



16

V
e
r
r
k
sa

m
h

e
ts

b
e
r
ä

tt
e
ls

e
 2

0
1
3
-2

0
1
4
 &

 V
e
r
k
sa

m
h

e
ts

p
la

n
 2

0
1
4
-2

0
1
5

Stockholms största föreningar

Figuren visar antal licensierade
spelare i Stockholm mellan
säsongerna 2007-2008 och
2013-2014.

19649

20530
20406

20253

19325

18506

19029

17000

17500

18000

18500

19000

19500

20000

20500

21000

07-08 08-09 09-10 10-11 11-12 12-13 13-14

Topp 20 - Anmälda serielag

Täby FC
Älvsjö AIK
Hässelby SK IBK
Huddinge IBS
Åkersberga IBF
Värmdö IF
Ekerö IK
Rotebro IS IBK
Bele Barkarby IF
Töjnan IBK
FBI Tullinge
Nacka Wallenstam IBK
Tyresö Trollbäcken IBK
Vendelsö IK
IK Frej Täby
Järfälla IBK
Farsta IBK
Sköndals IK
Vaxholms IBF
Ingarö IF

8
6
7
8
4
8
6
6
4
7
5
0
2
5

10
3
4
3
7
6

Ungdom Knatteligan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Senior
58
47
40
40
36
27
27
24
27
24
23
29
24
21
16
21
19
17
15
13

5
2
5
2
3
4
2
5
3
3
5
3
2
2
1
3
1
4
1
3

Totalt
71
55
52
50
43
39
35
35
34
34
33
32
28
28
27
27
24
24
23
22

Topp 20 - Licensierade spelare

Täby FC
Hässelby SK IBK
Nacka Wallenstam IBK
Töjnan IBK
Åkersberga IBF
Huddinge IBS
Värmdö IF
Älvsjö AIK
FBI Tullinge
Tyresö Trollbäcken IBK
Rotebro IS IBK
Bele Barkarby IF
Grimsta AIK
Sköndals IK
Farsta IBK
Ekerö IK
AIK IBF
Hammarby IF IBF
Mariebergs SK
IBF Offensiv Lidingö

993
709
688
459
438
504
373
356
332
422
362
264
405
242
386
258
273
246
319
300

KvinnorMän
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Totalt
584
241
174
182
187
74

169
180
195
97

126
161
17

160
4

109
94

105
1
9

1577
950
862
641
624
578
541
536
527
519
488
425
422
402
389
367
367
351
320
309
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Stockholms största föreningar

www.stockholminnebandy.nu

Topp 20 - Lokalt aktivitetsstöd (HT 2013)

Täby Floorball Club
Huddinge Innebandysällskap
Älvsjö AIK Fritidsförening
Hässelby SK Innebandyklubb
Farsta Innebandyklubb
Åkersberga Innebandyförening
Nacka Wallenstam Innebandyklubb
Tyresö Trollbäcken Innebandyklubb
Bele Barkarby Innebandyförening
Föreningen för bollspel och idrott
Värmdö Idrottsförening
Järfälla Innebandyklubb
Rotebro IS Innebandyklubb
Tumba Gymnastik O IF
Töjnan Innebandyklubb
Sköndals Idrottsklubb
Idrottsklubben Frej Täby
Huddinge Ishockeyklubb
Grimsta Allmänna Idrottsklubb
Vendelsö Idrottsklubb

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

2 632
2 822
1 667
1 688
1 363
1 849
1 045
1 057

998
1 074
1 084

943
915
853
727
765
612
745
605
540

Deltagare
Samman-
komster Bidrag

37 767
30 370
22 188
20 274
17 775
14 573
14 437
13 907
13 515
13 189
12 405
11 550
11 381
10 385
10 598
8 240
8 436
7 916
8 060
8 082

          367 768
   310 688
   219 272
   205 584
   177 024
   161 792
   146 096
   136 752
   132 072
   131 816
   127 256
   115 648
   114 760
   103 552
   102 704
     84 648
     83 232
     81 728
     79 000
     77 616

Topp 20 - Lokalt aktivitetsstöd (VT 2013)

Huddinge Innebandysällskap
Älvsjö AIK Fritidsförening
Åkersberga Innebandyförening
Täby Floorball Club
Farsta Innebandyklubb
Hässelby SK Innebandyklubb
Täby IS Innebandyförening
Nacka Wallenstam Innebandyklubb
Föreningen för bollspel och idrott
Tyresö Trollbäcken Innebandyklubb
Bele Barkarby Innebandyförening
Värmdö Idrottsförening
Rotebro IS Innebandyklubb
Ekerö Idrottsklubb
Järfälla Innebandyklubb
Töjnan Innebandyklubb
Duvbo Idrottsklubb
Grimsta Allmänna Idrottsklubb
Salems Idrottsförening
Tumba GOIF

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

2 255
1 749
2 332
1 501
1 358
1 501
1 202
1 186
1 083
1 038

996
968
880
902
865
747
615
654
562
690

Deltagare
Samman-
komster Bidrag

22 517
22 091
17 423
19 655
18 422
17 154
16 323
15 111
14 680
12 663
12 442
11 986
11 489
10 858
10 643
10 443
8 485
7 796
7 973
7 588

   234 256
   220 512
   202 336
   193 824
   182 248
   174 840
   161 072
   156 328
   144 520
   126 296
   123 440
   120 408
   115 072
   108 512
   106 440
   101 472
     84 296
     78 064
     77 784
     77 336
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Årets spelare dam

Till årets spelare dam säsongen 2013-2014 har Stockholms
Innebandyförbunds stipendiestiftelse valt att utse Emelie
Lindström, Djurgården IF IBF, moderförening Högdalen med
motiveringen:

Priset går till en damspelare som med stor rutin återigen varit
tongivande och en ledande stjärna i både klubblag och landslag under
den gångna säsongen. Hon är både en grovjobbare och poängmaskin
oavsett om det handlar om klubblag eller landslag. Under säsongen
har hon definitivt varit en starkt bidragande orsak till både klubblaget-
och damlandslagets framgångar.

Priset är sammankopplat med 7 500 kronor och går till
moderklubben att användas till ungdomsverksamhet.

På bilden: Årets damspelare Emilie Lindström och Mathias
Lindqvist, ledamot Stockholms Innebandyförbunds
förbundsstyrelse.

Årets förening

Till årets förening säsongen 2013-2014 har Stockholms
Innebandyförbunds stipendiestiftelse valt att utse Huddinge
IBS, med motiveringen:

Huddinge IBS är en stor och välorganiserad förening.
Föreningen bedriver herr-, dam-, flick- och pojkverksamhet, och
är plantskola för ungdomar. Föreningen ligger i framkant när det
gäller arbetet med att utveckla innebandyn i distriktet.

Priset är sammankopplat med 15 000 kronor och går
till föreningen att användas till ungdomsverksamhet

På Bilden: Fredrik Johansson, Huddinge IBS och Stig Nystedt.
kanslichef Stockholms Innebandyförbund.

Utmärkelser

Under finalspelen i Stockholmsligan i Eriksdalshallen delade Stockholms Innebandyförbunds
Stipendiestiftelse ut priser till årets dam- och herrspelare samt årets förening i Stockholm.

Årets spelare herr

Till årets spelare herr säsongen 2013-2014 har Stockholms
Innebandyförbunds stipendiestiftelse valt att utse Kim Nilsson,
AIK IBF, moderförening Färjestaden IBK, med motiveringen:

Priset går till en spelare som varit oerhört viktig kugge i både
klubblag och landslag. Han har enskilt varit den mest betydande
spelaren i klubblaget den gångna säsongen, helt enkelt haft en hög
lägstanivå under säsongen och på så vis varit en stor trygghet.
Spelaren är en stor förebild och har med sin inställning att alltid ge
allt bevisat att han är en god företrädare för innebandyn.

Priset är sammankopplat med 7 500 kronor och går till
moderklubben att användas till ungdomsverksamhet.

På bilden: Årets herrspelare Kim Nilsson. Kim kunde ej närvara
vid prisutdelningen p.g.a. landslagsuppdrag.
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Stockholms Innebandyförbund
802012-8784

STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2013-05-01 - 2014-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Förbundets syfte enligt stadgarna är att bedriva idrottslig verksamhet.

Flerårsöversikt

2009/2010
8 024 662

-28 508
-0,4%

5 018 811
55,0%

2010/2011
9 548 484

-22 753
-0,2%

4 749 663
52,5%

Omsättning
Resultat
 i % av omsättningen
Balansomslutning
Soliditet

2012/2013
10 068 576

-364 194
-3,6%

3 571 197
60,0%

2013/2014
9 298 629
-316 796

-3,4%
3 493 397

53,0%

2011/2012
9 748 217

13 481
0,1%

4 307 080
58,5%

Förslag till disposition av förbundets kapital

Till årsmötets förfogande står
Balanserat överskott
Årets underskott

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföra 1 837 848 kr.

Beträffande förbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och
balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

2 154 644
-316 796

1 837 848

Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund



20

V
e
r
r
k
sa

m
h

e
ts

b
e
r
ä

tt
e
ls

e
 2

0
1
3
-2

0
1
4
 &

 V
e
r
k
sa

m
h

e
ts

p
la

n
 2

0
1
4
-2

0
1
5

Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

RESULTATRÄKNINGAR NOT

Nettoomsättning 1

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 2,6
Personalkostnader 3
Avskrivningar på inventarier

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar:
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

ÅRETS RESULTAT

2013-05-01
2014-04-30

9 298 629

9 298 629

-4 458 037
-5 065 411

-93 744

-318 563

1 767

-316 796

2012-05-01
2013-04-30

10 068 576

10 068 576

-5 412 053
-4 986 951

-85 440

-415 868

51 674

-364 194
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Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

BALANSRÄKNINGAR NOT

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Inventarier 4

Långfristiga fordringar
Deposition

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga kortfristiga fordringar
Lager
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 7

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2014-04-30

134 792

75 000

209 792

395 093
12 957

308 257
219 464
935 771

1 759 512
1 759 512

588 322

3 283 605

3 493 397

2013-04-30

146 306

0

146 306

481 906
8 034

419 617
443 547

1 353 104

1 763 928
1 763 928

307 859

3 424 891

3 571 197
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EGET KAPITAL OCH SKULDER NOT

Eget kapital 5

Balanserat överskott
Årets resultat

Summa eget kapital

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder
Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2014-04-30

2 154 644
-316 796

1 837 848

232 000
232 000

187 108
303 117
933 324

1 423 549

3 493 397

Inga

Inga

2013-04-30

2 518 838
-364 194

2 154 644

380 000
380 000

262 895
79 335

694 323
1 036 553

3 571 197

Inga

Inga

Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund
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Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

Stockholms Innebandyförbund
802012-8784

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd. Om avvikelse förekommer framgår det av notanteckning
nedan.
Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges
nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

NOTANTECKNINGAR

Not 1 Omsättning uppdelat på rörelsegren
Tävlingsintäkter
Kursintäkter
Bidrag
Reklam och sponsorer
Övriga intäkter

Not 2 Kostnader
Kansli- och kontorskostnader
Styrelse- och VU kostnader
Utbildningskostnader
Tävlingskostnader
Distriktslagskostnader
Övriga kommittekostnader
Utvecklingsprojektskostnader
Lagerförändring

SUMMA

Not 3 Medelantal anställda
Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit,
varav kvinnor

Löner, ersättningar och sociala kostnader
utgått till följande belopp:

Styrelsen:
Löner och ersättningar

Övriga anställda:
Löner och ersättningar

Sociala kostnader

Övriga personalkostnader

Summa styrelse och övriga

Budget
5 457 500
1 439 200
1 030 000

890 000
802 000

9 618 700

Budget
1 573 700

40 000
1 017 657
1 209 448

599 400
62 985

0
0

4 503 190

2013/2014
10,0
3,0

Budget

77 875
77 875

3 435 000
3 435 000

1 397 733

115 000

5 025 608

2012/2013
5 444 481
2 060 235

909 580
804 106
850 174

10 068 576

2012/2013
1 659 428

43 268
1 411 579
1 247 942

614 218
59 161
89 870

268 603

5 394 069

2012/2013
10,5
3,0

2012/2013

77 000
77 000

3 448 886
3 448 886

1 395 658

65 407

4 986 951

2013/2014
5 461 840
1 887 762

887 771
211 500
849 756

9 298 629

2013/2014
1 510 662

39 450
1 159 298
1 104 787

524 069
46 421

0
48 690

4 433 377

2013/2014

77 875
77 875

3 396 205
3 396 205

1 517 389

73 942

5 065 411

Arvoden till instruktörer, kommitteordföranden e.t.c. redovisas under övriga kostnader.
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Not 4 Inventarier

Ingående anskaffningsvärde
Inköp
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivningar
Utgående planenligt restvärde
Bokfört värde

Avskrivningar enligt plan beräknas på
nyttjandetid av 5 år.

Not 5 Eget kapital
Belopp vid årets ingång
Årets resultat
Belopp vid årets utgång

Not 6 Revisionsarvode

Arvode till revisorn har utgått enligt följande:

För revisionsuppdrag

Not 7 Kortfristiga placeringar
Räntefonder

2013-04-30
1 151 487

43 253
1 194 740
-962 994
-85 440

-1 048 434
146 306
146 306

2013-04-30
2 518 838
-364 194

2 154 644

2013-04-30

17 984

Bokfört värde
1 763 928
1 763 928

2014-04-30
1 194 740

82 230
1 276 970

-1 048 434
-93 744

-1 142 178
134 792
134 792

2014-04-30
2 154 644
-316 796

1 837 848

2014-04-30

24 660

Bokfört värde
1 759 512
1 759 512

Årsredovisning Stockholms Innebandyförbund

Sickla den 26 maj 2014

Catarina Hanell            Katarina B Nordström    Marcus Gärdebrandt          Eric Huijsers
Ordförande                 Vice Ordförande    Kassör          Ledamot

Mathias Lindqvist        Sandra Ohlson    Stig Nystedt
Ledamot                 Ledamot    Kanslichef

Min revisionsberättelse har avgivits den 27 maj 2014.

Per-Åke Öberg
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse Stockholms Innebandyförbund

Till föreningsstämman i Stockholms Innebandyförbund, Org.nr 802012-8784

Rapport om årsredovisningen
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms Innebandyförbund för räkenskapsåret
2013-05-01 - 2014-04-30.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen
Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild
enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att
upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisio-
nen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet
att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan infor-
mation i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att
bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som
är relevanta för hur föreningen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att
utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i
syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i föreningens interna kontroll. En revision innefattar
också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av
rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande
presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för
mina uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 2014-04-
30 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för
föreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av förslaget till dispositioner
beträffande föreningens vinst eller förlust samt styrelsens förvaltning för Stockholms Innebandy-
förbund för räkenskapsåret 2013-05-01 - 2014-04-30.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller
förlust, och det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förslaget till dispositioner beträffande förening-
ens vinst eller förlust och om förvaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsredovisningen
granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon
styrelseledamot är ersättningsskyldig mot föreningen. Jag har även granskat om någon styrelsele-
damot på annat sätt har handlat i strid med årsredovisningslagen eller föreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för
mina uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att föreningsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och
beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
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Årsredovisning Stipendiestiftelsen

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Resultatdisposition

Förslag till disposition av föreningens vinst

Till stämmans förfogande står
balanserad vinst 453 502
årets förlust  -42 117

411 385

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres 411 385

411 385

Beträffande stiftelsens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och
balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse
Org.nr. 802404-8319

F Ö R V A L T N I N G S B E R Ä T T E L S E

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Stiftelsen har som syfte att verka för ett bibehållande av sporten innebandy och ska i huvudsak
verka för ett bibehållande och utvecklande av ungdomsverksamheten samt för utbildning av
ungdomsledare och ledare inom sporten, framförallt i Stockholm.

Stiftelsen administrerar även Erik Bergendahls Minnesfond.

Flerårsjämförelse*

2013
597 102

68,9%

2012
624 630

72,6%
Balansomslutning
Soliditet (%)

2010
1 099 978

50,0%

2009
1 088 261

56,0%

2011
819 050

60,4%
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Årsredovisning Stipendiestiftelsen

RESULTATRÄKNING
Not

Rörelsens intäkter m.m.
Erhållna Bidrag
Övriga rörelseintäkter

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella poster
Resultat fondplacering  1
Räntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Årets resultat

2013-01-01
2013-12-31

0
0
0

-48 734
-48 734

-48 734

6 643
-26

6 617

-42 117

-42 117

2012-01-01
2012-12-31

0
500
500

-58 349
-58 349

-57 849

16 552
-5

16 547

-41 302

-41 302
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BALANSRÄKNING
Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 2

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 3

Balanserad vinst eller förlust
Årets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Aktuell skatteskuld
Övriga skulder
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2013-12-31

227 952
227 952

365 134
365 134

4 016

597 102

597 102

453 502
-42 117
411 385

1 617
184 100
185 717

597 102

Inga

Inga

2012-12-31

5 364
5 364

608 491
608 491

10 775

624 630

624 630

494 804
-41 302
453 502

2 028
169 100
171 128

624 630

Inga

Inga

Årsredovisning Stipendiestiftelsen
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Årsredovisning Stipendiestiftelsen

Nacka 2014

Kim Fors Katarina Bäcksin Nordström

Thomas Engholm Niclas Westén Marcus Gärdebrandt

Min revisionsberättelse har lämnats 27 maj 2014

Mikael Brandstam
Godkänd revisor Far

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt uttalanden
och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har
vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och i tillämpliga fall från
uttalanden av Far. När så är fallet anges detta i särskild ordning nedan. Principerna är
oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Personal
Stiftelsen har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntor
Realisationsresultat
Återföring av nedskrivningar

Not 2 Övriga kortfristiga placeringar

Kategori
Fondandelar räntefonder

Marknadsvärde

Not 3 Eget kapital

Belopp vid årets ingång
Årets förlust
Belopp vid årets utgång

2013

0
-16 035
22 678
6 643

2013-12-31

365 134
365 134

365 134

Ändamålsbest. medel
0

0

2012

3 693
-18 297
31 156
16 552

2012-12-31

608 491
608 491

608 491

Fritt eget kapital
453 502
-42 117
411 385
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Till styrelsen i Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse
Org.nr. 802404-8319

Rapport om årsredovisningen
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Stockholms Innebandyförbunds
Stipendiestiftelse för år 2013.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen
Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild
enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för
att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror
på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå
rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.
En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan
information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat
genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror
på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som är relevanta för hur stiftelsen upprättar årsredovisningen för att ge en
rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till
omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i stiftelsens interna
kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de
redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för
mitt uttalande.

Uttalande
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och
ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 31
december 2013 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning
för Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse för år 2013.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och
stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förvaltningen på grundval av min revision.
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Som underlag för mitt uttalande om förvaltningen har jag utöver min revision av
årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i stiftelsen för att kunna
bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot stiftelsen eller om det finns skäl för
entledigande.
Jag har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt har handlat i strid med
stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för
mitt uttalande.

Uttalande
Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen,
stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Stockholm den 27 maj 2014

Mikael Brandstam
Godkänd revisor Far

Revisionsberättelse Stipendiestiftelsen
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Verksamhetsplan 2014-2015
Som grund för Stockholms Innebandyförbunds (StIBF) verksamhetsplan (VP) ligger Svenska
Innebandyförbundets (SIBF) förslag till ”Verksamhetsplan 2014-2015” som kommer att behand-
las vid förbundsmötet den 15/6.

Det finns självklart många områden som inte lyfts fram i denna VP, men som är viktiga att vidare-
utveckla. Detta görs dock inom ramen för styrelsens mandat och kanslichefens operativa an-
svarsområde. VP kommer, efter beslut av årsmötet, att brytas ned till en aktivitetsplan innehål-
lande bland annat mätbara mål och uppföljning av dessa.

Varumärket Innebandy - En enklare och mer tillgänglig produkt
Innebandy ska vara en sport för alla, det ska vara enkelt att vara med och alla ska känna igen
sig. StIBF:s varumärke utgår därför från de, av SIBF, beslutade samlingsrubrikerna ”Folksporten”
och ”Svensk Innebandy – Tillsammans”.

StIBF ska
• fokusera på att utveckla och effektivisera StIBF organisation och arbete i syfte att bli

det ledande distriktet i innebandysverige – på alla nivåer.

• aktivt arbeta för att stärka förbundets ekonomi.

• ta fram en policy för likabehandling senast i oktober 2014 och implementera denna.

• ta fram en krishanteringspolicy senast i oktober 2014 och implementera denna.

• ta fram en drogpolicy senast i oktober 2014 och implementera denna.

• fram en trafiksäkerhetspolicy senast i oktober 2014 och implementera denna.

• arbeta för att påverka anläggningssituationen i Stockholm. Detta ska främst göras inom
ramen för sammanslutningen ”Hallar i Stockholm.nu”.

• medverka till att antalet aktiva ökar genom att rekrytera nya spelare och arbeta för att
behålla de som finns. Spelare ska uppmuntras stanna kvar i sporten som ledare, tränare
eller i andra funktioner.

• skyndsamt utreda förutsättningarna för att starta Sunday League och/eller renodlade
veteranserier säsongen 2014-2015.

• ta fram en marknadsplan, baserad på SIBF:s marknadsplan, senast i november 2014
och implementera denna.

Föreningsstöd och service
Innebandyföreningarna i Stockholm är hjärtat i verksamheten och det är därför viktigt att de har
möjligheter att bedriva en professionell verksamhet.

StIBF ska
• erbjuda föreningarna en efterfrågad service som underlättar och ger stöd till

verksamheten.

• vara ett stöd för de föreningar som behöver hjälp med samverkan med kommunerna.

• genomföra föreningsbesök, ordförandeträffar och träffar med bland annat
tävlingsansvariga och barn- och ungdomsansvariga.

• intensifiera arbetet med projektet ”Fler timmar till innebandyn”.

• ta fram ett kalendarium för träffar enl ovan senast i september 2014.
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Folksporten Innebandy ska kommuniceras
För att skapa en bredare kännedom om folksporten innebandy hos allmänhet, media och be-
slutsfattare är kommunikation viktig. Likväl är det nödvändigt att utveckla kommunikationen med
distriktets föreningar för att nå delaktighet.

StIBF ska
• ta en aktiv roll i samhällsdebatten när det gäller innebandyns och idrottens betydelse.

• arbeta aktivt med olika sociala media och öka antalet besökare på dessa.

• utveckla StIBF nyhetsbrev och öka antalet läsare.

• utveckla kontakten med media i Stockholmsområdet.

• ta fram en kommunikationsplan senast i augusti 2014.

• ta fram en policy för sociala medier senast i oktober 2014 och implementera denna.

• utveckla dialogen med SIBF och specialdistriktsförbund för att stärka och ytterligare
utveckla innebandyns varumärke.

Evenemang
Matcher och andra arrangemang gör att folksporten innebandy blir uppmärksammad lokalt,
regionalt och nationellt.

StIBF ska
• ytterligare utveckla Stockholmsligan och Knatteligan så att dessa arrangemang blir än mer

attraktiva för publik, media, sponsorer och aktiva.

• aktivt arbeta för att större innebandyarrangemang (t ex SM-finalerna) spelas i Stockholm

Svensk innebandys utvecklingsmodell (SIU)
SIU ska genomsyra alla delar av svensk innebandy enligt beslut av SIBF.

StIBF ska
• aktivt arbeta med att implementera SIU-modellen i alla föreningar.

• erbjuda alla ledare att genomgå SIU-utbildningar.

• införa ny tävlingsstruktur för flickor säsongen 2015-2016.

• påbörja arbetet med att införa ny tävlingsstruktur för pojkar.

Verksamhetsplan 2014-2015
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Budget 2014-2015

Intäkter

tävlingsintäkter
kursintäkter
bidrag
reklam och sponsorer
Övriga intäkter

Summa intäkter

Kostnader

kansli- och kontorskostnader
styrelse- och VU kostnader
utbildningskostnader
tävlingskostnader
distriktslagskostnader
övriga kommittékostnader
arvoden styrelsen
projektkostnader
löner personal
sociala kostnader
övriga personalkostnader

Summa kostnader

avskrivningar
ränteintäkter
räntekostnader

Summa

Resultat

5 341 800
1 676 050

850 000
193 500
747 500

8 808 850

-1 047 158
-75 000

-1 048 412
-1 043 600

-538 000
-44 000
-77000

-100 000
-3 136 884
-1 315 537

-85 000

-8 510 591

-100000
15000
-6000

-8 601 591

207 259
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